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Pirmininkas – Mindaugas Sadauskas, Šiaulių rajono savivaldybės vicemeras.
Dalyvavo:
Rytis Alūzas, Šiaulių rajono fizinio ugdymo mokytojų atstovas;
Artūras Ankudinovas, Šiaulių rajono sporto klubų atstovas;
Raimondas  Galkus,  Šiaulių  rajono  savivaldybės  administracijos  Švietimo  ir  sporto  skyriaus 

vedėjas;
Arnas Lukošaitis, Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui, Sporto 

tarybos pirmininko pavaduotojas;
Ilona Vaičiulienė, Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos direktorė;
Judita  Šertvytienė,  Šiaulių  rajono  savivaldybės  administracijos  Švietimo  ir  sporto  skyriaus 

vyriausioji specialistė (posėdžio sekretorė).

Nedalyvavo:
Arnas Liulys, Šiaulių rajono sporto klubų atstovas;
Romualdas Juodis, Šiaulių rajono sporto klubų atstovas;
Valdemaras  Mitkus,  Šiaulių  rajono savivaldybės  tarybos Švietimo,  kultūros  ir  sporto komiteto 

atstovas;
 Edikas Petkus, Šiaulių rajono sporto klubų atstovas.

Kvorumas yra (daugiau kaip pusė Sporto tarybos narių – minimalus dalyvių skaičius 6 asmenys, 
dalyvauja – 7 asmenys iš 11).

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl narių delegavimo į Sportininkų, reprezentuojančių Šiaulių rajoną, ir aukšto meistriškumo 

sporto programų paraiškų vertinimo komisiją.
2. Kiti klausimai.

Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkę ir pasiūlė pritarti. 
Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Narių delegavimas į Sportininkų, reprezentuojančių Šiaulių rajoną, ir aukšto 
meistriškumo sporto programų paraiškų vertinimo komisiją.

Mindaugas  Sadauskas,  Šiaulių  rajono  savivaldybės  Sporto  tarybos  (toliau  –  Sporto  taryba) 
pirmininkas, Šiaulių rajono savivaldybės vicemeras, informavo, kad Šiaulių rajono savivaldybės taryba 
2026-03-24  patvirtino  Sportininkų,  reprezentuojančių  Šiaulių  rajoną,  ir  aukšto  meistriškumo  sporto 
programų finansavimo  tvarkos  aprašą  (toliau  –  Aprašas),  kurio  25  p.  numatyta,  kad  Sporto  taryba 
deleguoja du asmenis į  Sportininkų, reprezentuojančių Šiaulių rajoną,  ir aukšto meistriškumo sporto 
programų paraiškų vertinimo komisiją. 

Vadovaujantis  Aprašo  25  p.  Sporto  taryba  turi  deleguoti  du  asmenis  į  sudaromą  vertinimo 
komisiją.
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Diskutuota dėl Sporto tarybos narių delegavimo į Sportininkų, reprezentuojančių Šiaulių rajoną, ir 
aukšto meistriškumo sporto programų paraiškų vertinimo komisiją.

Pasiūlyta: 
Rytis Alūzas (pakaitinis asmuo – Romualdas Juodis);
Ilona Vaičiulienė (pakaitinis asmuo – Arnas Lukošaitis).
NUTARTA. 
Pritarti,  kad  į  Sportininkų,  reprezentuojančių  Šiaulių  rajoną,  ir  aukšto  meistriškumo  sporto 

programų paraiškų vertinimo komisiją būtų deleguojami:
Komisijos nariu Rytis Alūzas (pakaitinis asmuo Romualdas Juodis);
Komisijos nare Ilona Vaičiulienė (pakaitinis asmuo Arnas Lukošaitis).
Balsuota: sutarta bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.
2.1. Šiaulių rajono savivaldybės 2026 m.  sporto apdovanojimų datos nustatymas.
Sporto  mokyklos  direktorė  I.  Vaičiulienė  priminė,  kad  reikia  nusistatyti  Šiaulių  rajono 

savivaldybės 2026 m. sporto apdovanojimų datą.
Diskutuota kokia data būtų patogiausia šį renginį organizuoti. Preliminariai sutarta, kad tai galėtų 

būti š. m. gruodžio 11 arba 18 d. (penktad.).
NUTARTA. 
Pavesti  Sporto mokyklos direktorei  I.  Vaičiulienei Šiaulių rajono savivaldybės 2026 m. sporto 

apdovanojimų datą suderinti su Savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėju T. Vaitkumi.
2.2.  Sporto  tarybos  pirmininkas  informavo,  kad  rengiamas  Savivaldybės  tarybos  sprendimo 

projektas  dėl  mokesčių  lengvatų  paramos  davėjams,  remiantiems  kultūros,  sporto  ir  /  ar  švietimo, 
projektus  bei  veiklas  Šiaulių  rajono savivaldybėje,  taikymo tvarkos,  tikintis  didesnės  verslo atstovų 
paramos įgyvendinant sporto ir kitus projektus.

Posėdžio pirmininkas Mindaugas Sadauskas

Posėdžio sekretorė Judita Šertvytienė
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